Хоринский район

Администрация муниципального образования

сельское поселение

«Хоринское»

671410, с. Хоринск,                                                                                                         тел. /факс 8 (30148) 23735

   ул. Гражданская, д.6.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 4                                                                                   от «06» февраля 2017г.

О внесении изменений и дополнений    в постановление

администрации  муниципального образования сельское

поселение «Хоринское» от 28.10.2009 г. № 12
     В соответствии с Федеральным законом РФ № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и  Законом РБ от 10 сентября 2007 г. № 2433-III «Об административно-территориальном устройстве Республики Бурятия», постановляю:
      1. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Хоринское» от 03.08.2015г. №78 о внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Хоринское» от 28.10.2009г. №12 признать утратившим силу.

     2. Приложения № 2  к постановлению   администрации  муниципального образования  сельское поселение «Хоринское» от 28.10.2009 г. № 12, которым утвержден состав Комиссии по рассмотрению вопросов о присвоении наименований, переименовании улиц, площадей и других составных частей МО СП «Хоринское», а также установке мемориальных досок утвердить в следующем составе:
«1. Быков А.В.  – глава муниципального образования сельское поселение  «Хоринское», председатель комиссии;
 2. Галсанова Е.А. – специалист муниципального образования сельское поселение «Хоринское», заместитель председателя комиссии;
 3. Харитонова М.В. – специалист   администрации муниципального образования сельское поселение  «Хоринское», секретарь комиссии;
 4. Балданов А.Б. – депутат Совета депутатов муниципального образования сельское поселение  «Хоринское», член комиссии;
 5. Тумурова И.Е.  –   специалист   администрации муниципального образования сельское поселение  «Хоринское», член комиссии.».
      2.  Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах      и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение  «Хоринское» –  www.sphor.ru  (раздел – документы) в сети Интернет.

       3.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Хоринское»                                                     А.В. Быков

Исп. М.В. Харитонова

 тел. 22-6-48